
UCHWAŁA  Nr XLIII/374/06 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 28 marca 2006 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za przejazdy i  wysokości opłat 
dodatkowych za niedopełnienie obowiązków zapłaty należności przewozowych oraz zasad 
korzystania ze środków komunikacji miejskiej w Ełku.  
 
 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,           
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r.  Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17,  
poz. 128), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97,  
poz. 1050, z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, oraz z 2004 r. Nr 96,  
poz. 959 i Nr 210, poz. 2135) oraz art. 4, art. 15 ust. 5, art. 34 a ustawy z dnia  15 listopada 
1984 roku - Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, z 2001 r. Nr 125, poz. 
1371, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 130, poz. 1112, z 2003 r. Nr 149, poz. 1452 i Nr 211, 
poz. 2049 oraz z 2004 r. Nr 97, poz. 962, Nr 160, poz. 1678 oraz Nr 281, poz. 2780)  Rada 
Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1  
W uchwale Nr XX/177/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 kwietnia 2004 roku w sprawie 
ustalenia cen urzędowych za przejazdy i  wysokości opłat dodatkowych za niedopełnienie 
obowiązków zapłaty należności przewozowych oraz zasad korzystania ze środków 
komunikacji miejskiej w Ełku zmienioną uchwałami Nr XXXI/265/05 Rady Miasta Ełku  
z dnia 22 marca 2005 roku, Nr XXXIII/292/05 Rady Miasta Ełku z dnia 31 maja 2005 roku 
oraz uchwałą Nr XXXV/321/05 Rady Miasta Ełku z dnia 30 sierpnia 2005 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) w załączniku Nr 3  § 1 ust. 1 dodaje się pkt 15) o następującym brzmieniu: 
  „15) opiekunowie dzieci, młodzieży szkół specjalnych oraz dotkniętych 

niepełnosprawnością po odwiezieniu dzieci do instytucji, o których mowa w pkt 8) 
a powracających bez dzieci do miejsc zamieszkania lub miejsc pobytu na podstawie 
zaświadczenia wydanego przez daną instytucję stwierdzającego, że jest opiekunem 
dziecka”. 

3)  w załączniku Nr 3 § 1 ust. 2  pkt 3) otrzymuje brzmienie: 
 „3)   emeryci i renciści oraz osoby, które nabyły świadczenia przedemerytalne nie 

pozostający w stosunku powodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych, 
rentowych lub przedemerytalnych na podstawie dokumentu potwierdzającego 
pobieranie świadczeń wraz z dowodem osobistym lub innego dokumentu 
umożliwiającego stwierdzenie wieku i tożsamości oraz ich współmałżonkowie, na 
których emeryci i renciści otrzymują zasiłek rodzinny przed ukończeniem 70 roku 
życia na podstawie zaświadczenia z ZUS wraz z dowodem osobistym lub innym 
dokumentem umożliwiającym stwierdzenie wieku i tożsamości”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 
       



ZAŁĄCZNIK Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/374/06 Rady Miasta Ełku                  
z dnia 28 marca 2006 roku   

 
 

CENY URZĘDOWE ZA PRZEJAZDY ŚRODKAMI KOMUNIKACJI 
MIEJSKIEJ W EŁKU 

 

RODZAJ BILETU  Normalny Ulgowy 

 
1.    Bilety jednorazowe  

a)    na linie normalne w granicach administracyjnych miasta * 

b)    na linie wychodzące poza granice administracyjne miasta   

2.    Bilety miesięczne 

a)    w granicach administracyjnych miasta * 

- imienne  

- na okaziciela  

b)    na linie wychodzące poza granice administracyjne miasta  

-     imienne  

- na okaziciela  

3.    Bilety dekadowe  

a)    w granicach administracyjnych miasta * 

- imienne 

- na okaziciela  

b)    na linie wychodzące poza granice administracyjne miasta  

-      imienne 

- na okaziciela 

4.    Bilety 6-cio przejazdowe 

a)    w granicach administracyjnych miasta * 

b)    na linie wychodzące poza granice administracyjne miasta 

5.    Bilet jednorazowy kupowany w autobusie od kierowcy  

* strefa miejska ograniczona następującymi przystankami: 

- linia Nr 1 – przystanek Nr 83 na Oś. Wczasowa 
- linia Nr 2 – przystanek Nr 91 i 102, ul. 11-go Listopada 

przy wiadukcie kolejowym 
- linia Nr 3 i 14 – przystanek Nr 107 i 129, działki Wityny    

pętla linii Nr 6 
- linia Nr 4 – przystanek Nr 133 i 156, ul. Grajewska przed  

przejazdem kolejowym  
- linia Nr 5 – przystanek Nr 1, pętla Zakłady Mięsne i Nr 34  

przystanek przed pętlą  
- linia Nr 10 – przystanek Nr 141, Oś. Gruwaldzkie     
 

 
 

  2,10 zł 

  2,80 zł 
 
 

 

 64,50 zł 

 92,00 zł 
 
 
 91,00 zł 

109,00 zł 

 

 

 24,00 zł 

 35,00 zł 

 

 32,00 zł 

 41,00 zł 

 

 12,00 zł 

 14,50 zł 

   2,80 zł 

 

 
 

1,10 zł 

1,40 zł 
 

 

 
32,30 zł 

 

 

45,50 zł 
 
 
 
 
 
12,00 zł 

 

 

16,00 zł 

 

 

6,00 zł 

7,30 zł 

1,40 zł 

 

 
 
 
 

 
 


	RADY MIASTA EŁKU
	ZAŁĄCZNIK Nr 1

